
EIDE MENIGHETSRÅD    

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 8. mars 2023 

i Klokkerstua 

 

Tilstede: Trond Vorhaug, Kjell Gilje, Anne Gerd Imenes, Frøydis Merete Soløy Tvede, 

                        Maren T. Haugeto, Dag Håkon Reitan og Ørjan Kronheim. 

Forfall: Kristen Hodnebrog 

Referent: Synnøve Espeland 

  

Sak 21/23 INNKALLING MED SAKSLISTE 

  Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes 

 

Sak 22/23: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

  Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 08.februar-23 godkjennes. 

 

Sak 23/23: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

 Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til orientering 

 

Sak 24/23: REGNSKAPET PER 31.01.23 – ALVHEIM 

Alvheim er i en alvorlig økonomisk situasjon med svært lav likviditet. På kort 

sikt er det planlagt utlevering av flyer i postkassene i bygda med oppfordring 

om økonomisk støtte, samt at basaren 26.april vil gi inntekter. Saniteten, Vi 

over 60 og Eide Sognelag er alle oppfordret til å gi økonomisk støtte. Per i dag 

må driften drives med nøkternhet. Løpende utgifter er i all hovedsak knyttet til 

strøm og vaktmestertjeneste. Den økonomiske situasjonen følges tett av daglig 

leder og Eide MR. Kirkevergen informeres om situasjonen. Inntil videre 

utsettes innkjøp av strømmåler til kr. 5250,-. Ny status av den økonomiske 

situasjonen gjøres på MR-møte i april. 

 

 

 



 

 

Sak 25/23: VIP-FEST 15.MARS KL. 19:00 – 21:00 

Oppgavefordeling: 

Oppvarming – Kjell/ Dag 

Bestille snitter/ marsipankake/ innkjøp av brus, kaffe og blomster – Synnøve 

Kjøpe servietter/ telys - Anne Gerd 

Hente snitter og marsipankake BIG – en fra staben 

Koke kaffe – staben 

Pynting av bord kl.18.00 – Anne Gerd/ Synnøve event. andre som kan. 

 Program: 

Kort velkomst – Trond 

Tore Thomassen – skjemt og alvor ½ time ca. 

Mat ca. 19:40 – staben serverer 

Bordkonkurranser – Trond 

Kort presentasjon av lag/ foreninger 

Kake og kaffe 

Kveldstanker v/ soknepresten 

Stab og MR rydder opp i etterkant 

 

Sak 26/23: ÅRSMELDING 2022 

Vedtak: Årsmeldingen for 2022 godkjennes med de endringer som er foreslått. 

  

Sak 27/23: ÅRSMØTE 26. MARS 

Vedtak: MR- leder Trond Vorhaug leder og gjennomgår årsmeldingen. 

Sekretær i MR Synnøve Espeland skriver protokoll.  

 

Sak 28/23:  17. MAI 

Vedtak: 17. mai gudstjeneste i Eide kirke kl. 11.30, minnemarkering i etterkant  

med kransnedleggelse. Ønskelig å ha med Homborsund musikantene, Synnøve 

tar kontakt og bestiller krans. 

Foreslåtte talere: Ester Ødegaard ( Kjell avklarer), event. Fred Rune Røed, 

Anna Elise Svennevig ( Ørjan avklarer).  

   

 

Sak 29/23:  EVENTUELT 

• KN-aksjonen 28.mars – hvem kan være med? 

Vedtak: Trond Vorhaug og Dag Håkon Reitan event. Frøydis Merete 

Soløy Tvede deltar under aksjonen. 

• Ansettelse av ny kateket 

Kateket Erling Hillesund går ut i AFP fra 1. desember 2023. Prosessen 



med ansettelse av ny kateket starter ila kort tid. Et innstillingsutvalg 

skal i den forbindelse nedsettes. 

Vedtak: Eide MR ønsker Trond Vorhaug som representant for MR i 

utvalget.  

• Veteranbil- og traktor treff i gamle Eide kommune 

Arr. v/ Kjell Gilje ønsker å betale kr. 1000,- til Eide MR mot å kunne 

legge med flyere om arr. i tilknytning til den planlagte utleveringen om 

økonomisk støtte til Alveheim.  

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Det har vært to flotte gudstjenester i Eide kirke den siste mnd. En ordinær gudstjeneste 

og en GASS gudstjeneste, to barn er døpt. « Månedens bursdagsbarn» slo godt an på 

GASS gudstjenesten og blir et fast innslag fremover. 

• Representanter for fellesrådet orienterte om saker som hadde vært oppe siden sist:  

- Landvik og Eide beholder sine ansatte ressurser som tidligere. 

• Alvheimstyret: 

- Dugnaden er flyttet fra 13.mai til 3.juni – planlegges utvendig dugnad. På 

bakgrunn av den økonomiske situasjonen jobbes det med å få sponsor til maling 

etc. Håvar Backe leder av drift avdelingen på Fjære har i etterkant av MR- møtet 

bekreftet til daglig leder at lift og stillas kan lånes derfra. 

- Basar 26.april kl.17.30 

Ødegaard sponser annonse, gevinster ok. Ønskelig å få på plass loddbok med fine 

gevinster, aktuelt å sitte 2 dg/uke på Joker i Homborsund (MR leverer gevinster til 

Frøydis på VIP-festen). Ønske om gevinster tas med i kunngjøringene under 

gudstjenesten 12.mars.  

• Onsdag 1. mars hadde repr. fra MR og Eide soknelag komitémøte i saken om bua. MR 

har fattet følgende vedtak i etterkant av møtet: 

Vedtak: Som prosjektleder i forbindelse med utbyggingen av parkeringsplassen ved 

Alveheim valgte Kjell Gilje AS å gi bua til Gaardskjerringene i Eide AS da alternativet 

var innlevering til Agder renovasjon. Formelt sett har ikke MR råderett over bua da 

den i sin helhet tilhører Gaardskjerringene i Eide AS. MR ser det derfor ikke 

hensiktsmessig å videreføre komiteen og ber om at videre dialog om bua tas direkte 

med Gaardskjerringene i Eide AS. 

• Prost Steinar Floberg deltar på MR-møte 12.april.  

 

 

Eide 09.03.2023 

 

Leder        Sekretær 

Trond Vorhaug      Synnøve Espeland 


